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Ananindeua, 15 de Junho de 2021.

Do: Setor de Compras
Para: TSM AUTOMACAO
Fone: (83) 99844-2502

Prezados Senhores,

Solicitamos a esta conceituada empresa que envie proposta comercial referente a
Contratagdo de empresa especializada no fornecimento de OXIGENIO MEDICINAL
DOMICILIAR, COM OS KITS necessarios para sua administragdo, em regime de
comodato, por um periodo de 12 (Doze) meses, destinado Secretaria Municipal de Saude
de Ananindeua, conforme descri¢des abaixo:

LOCACAO
ITEM ESPECIFICACAO APRE. QTD
01 Concentrador estacionario de oxigénio UNIDADE. 10
Kit Emergencial:
-Valvula reguladora para cilindro;
e -Fluxometro 15 L/M; L =
-Carrinho de transporte;
03 Baldo de o2- Cilindro de 10m? UNIDADE. 110
04 Baldo de 02- Cilindro de 3,5a4m? UNIDADE. 10
05 | Aparelho de Nebulizador para aerosol UNIDADE. 10
06 Reservatodrio (unidade nebulizador) UNIDADE. 10
AQUISICAO
ITEM ESPECIFICACAO APRE. QTD
01 Recarga de oxigénio para cilindro: 10m* . * UNIDADE. 9.600
02 |Recarga de oxigénio para cilindro; 4m? UNIDADE. 480
03 Mascaras Regulaveis ao Rosto Adulto UNIDADE. 480
04 | Mangueira de extensdo de 5 mts UNIDADE. 480
Cateter Nasal Adulto
05 | O cateter nasal ¢ utilizado para administrar oxigénio de baixo UNIDADE. 480
fluxo (1 a 5 Ipm) em pacientes adultos e pediétricos. Sua

i
E-mail: compras.sesauananindeua@gmail.com
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N' Gma|| SECRETARIA SAUDE COMPRAS <compras.sesauananindeua@gmail.com>

PEDIDO DE COTAGAO DE FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL
DOMICILIAR 3775

1 mensagem
SECRETARIA SAUDE COMPRAS <compras.sesauananindeua@gmail.com> 16 de junho de 2021 15:53

Boa Tarde! ;{O <

&

Solicitamos o envio de proposta comercial, referente Contratacdo de empresa especializada no fornecimento
de OXIGENIO MEDICINAL DOMICILIAR, COM OS KITS necessarios para sua administragdo, em

regime de comodato, por um periodo de 12 (Doze) , Solicitamos proposta com prazo de validade minimo da

Para: contato@compraspublicas.org 2

proposta de 120(cento e vinte) dias, conforme especificagdes abaixo descritas.

Cordialmente,

Coordenacao de Compras/SESAU

w4 PEDIDO DE COTAGAO DE FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL DOMICILIAR 3775.docx
57K
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utilizagdo é simples e permite que o paciente mantenha suas
atividades diarias, como falar e comer, sem dificuldades.

06 Filtro de Barreira UNIDADE. 120

Solicitamos a resposta imediata da solicitagdo contendo o item acima, em papel
timbrado da empresa com CNPJ, assinatura do responsavel e prazo de validade minimo
da proposta de 120(cento e vinte) dias.

Desde ja agradecemos o atendimento de nossa solicitagdo.

Atenciosamente,

Setor de Compras.

Reginaldo Lira Reimdo
Coord. Compras/ SESAV

i

E-mail: compras.sesauananindeua@gmail.com




AUTOMACAO Santa Rita/PB, 21 de JUNHO de 2021

T SM 92/ ¢ PROPOSTA COMERCIAL 079/2021

Solicitante:

Prefeitura Municipal de Ananindeua
Secretaria Municipal de Saude

Diretoria Administrativa Financeira
Coordenagao de Compras

E-mail: compras.sesauananindeua@gmail.com

Assunto: APRESENTACAO DE PROPOSTA COMERCIAL

Prezados,

A TSM Automagao foi criada para atender as necessidades de seus clientes na prestagdo de servigos
de sistemas e redes de gases medicinais, oferecendo equipamentos e servigos de qualidade e com
responsabilidade.

X,

Em atenc¢ao a solicitagdo de cotagdo encaminhamos nossa proposta comercial.

Orc¢amento
LOCACAO
ITEM ESPECIFICACAO APRE. QTD. UNIT TOTAL

01 Concentrador estaciondrio de oxigénio Unidade 10,00 977,36 9.773,60
Kit Emergencial:

P ey | ¥ Shvule-reguladora para cilindro; Unidade 120,00| 662,62 79.514,40
-Fluxometro 15 L/M; ’ ’ v
-Carrinho de transporte;

03 Baldo de 02- Cilindro de 10m? Unidade 10,00 319,47 3.194,70

04 Baldo de 02- Cilindro de 3,5 a 4m? Unidade 10,00 127,79 1.277,90

05 Aparelho Nebulizador para aerosol Unidade 10,00 66,26 662,60

06 Reservatorio (unidade nebulizador) Unidade 10,00 17,74 177,40

94.600,60
AQUISICAO
ITEM ESPECIFICACAO APRE. QTD. UNIT TOTAL

01 ?gf;rga Ll L e Unidade 9.600,00 26,96 258.816,00

02 Recarga de oxigénio para cilindro; 4m? Unidade 480,00 31,65 15.192,00

03 Mascaras Regulaveis ao Rosto Adulto Unidade 480,00 | 1743,64 836.947,20

04 Mangueira de extensdao de 5 mts Unidade 480,00 49,24 23.635,20
Cateter Nasal Adulto
O cateter nasal € utilizado para
administrar oxigénio de baixo fluxo (1

05 |23 Ipm) em pacientes adultos e Unidade -| = 480,00| 10,55 5.064,00
pediatricos. Sua utilizagao ¢ simples e :
permite que o paciente mantenha suas
atividades diarias, como falar e comer,
sem dificuldades.

06 Filtro de Barreira Unidade 120,00 117,26 14.071,20

‘ ‘ 1.153.725,60

TSM AUTOMACAO - Rua Dona Joaninha, 235 - Eytel Santiago - Santa Rita - PB - 58.919-000
CNPJ: 22.456.300/0001-12 Contatos: +55 83 98663-904783 9844-2502 Instagram: @tsmautomacao.hospitalar
tsmautomacao.servicos@gmail.com | www.tsmautomacao.com
Pagina 1 de 2



cb PROPOSTA COMERCIAL 079/2021
3/. Santa Rita/PB, 21 de JUNHO de 2021

Locag¢do: R$ 94.600,60 mensal x 12 meses = R$ 1.135.207,20;
Aquisigdo: R$ 1.153.725,60 x 01 fornecimento = R$ 1.153.725,60;
Valor total da Proposta: RS 2.288.932,80;

Resumo da Proposta:

Prazo de validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias.

Nossos pregos incluem todas as despesas com materiais € mao de obra para instalagdo, inclusive com
a manutengdo corretiva e preventiva durante o periodo de contrato. O prazo para entrega ¢ instalagao
dos equipamentos ofertados ¢ de 90 (noventa) dias apos a assinatura do contrato.

Ressaltamos que contamos com uma equipe experiente e muito bem treinada, com a missdo de
atender prontamente nossos clientes.

X,

Certo de podermos atender a suas necessidades, nos colocamos a sua disposigao.

Cordialmente,

|_22.456.300/0001 -12_|

TSM AUTOMACAO
E SERVICOS EIRELI

Rua Cidade de Brieno, 541
Municipios. 58.303-290

L_ SANTA RITA - PB _,

TSM AUTOMACAO - Rua Dona Joaninha, 235 - Eytel Santiago - Santa Rita - PB - 58.919-000
CNPJ: 22.456.300/0001-12 Contatos: +55 83 98663-904783 9844-2502 Instagram: (@tsmautomacao.hospitalar
tsmautomacao.servicos@gmail.com | www.tsmautomacao.com
Pagina 2 de 2



MINISTERIO DA FAZENDA '72
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional ‘

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: TSM AUTOMAGAO E SERVIGOS EIRELI
CNPJ: 22.456.300/0001-12

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. nao constam pendéncias relativas aos débitos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB); e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Codigo Tributario Nacional (CTN), ou garantidos mediante
bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de execugao fiscal, ou
objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragéo para fins de certificagao da
regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6érgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:41:44 do dia 21/04/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 18/10/2021.

Cédigo de controle da certiddo: 06B5.5145.B99D.1F1F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



14/07/2021 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONGMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  22.456.300/0001-12
Razao Social:TSM AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI ME

Endereco: RUA €IDADE DE BRIENO 541 / MUNICIPIOS / SANTA RITA / PB / 58303-
290

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:23/04/2021 a 20/08/2021

Certificacdo Nimero: 2021042302345735107362
Informacgao obtida em 14/07/2021 13:47:46

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consuItacrf/pages/impressao.jsf;jsessionid=CqE4cs_jm8KciGquwaYMTvavRReZ1U5X|QM-4.crjpcapllx202_sic... 1M
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: TSM AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 22.456.300/0001-12

Certiddo n°: 21877014/2021

Expedicdo: 14/07/2021, as 13:54:10

Validade: 09/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que TSM AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 22.456.300/0001-12, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacodes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissao de Conciliaééo Prévia.
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Ananindeua, 15 de Junho de 2021.

Do: Setor de Compras
Para: SINAI MEDICALL COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Fone: (83) 99607-7000

Prezados Senhores,

Solicitamos a esta conceituada empresa que envie proposta comercial referente a
Contratagdo de emnpresa especializada no fornecimento de OXIGENIO MEDICINAL
DOMICILIAR, COM OS KITS necessérios para sua administragdo, em regime de
comodato, por um periodo de 12 (Doze) meses, destinado Secretaria Municipal de Satide
de Ananindeua, conforme descrigdes abaixo:

LOCACAOQO
ITEM ESPECIFICACAO APRE. QTD
01 Concentrador estacionario de oxigénio UNIDADE. 10
Kit Emergencial:
-Valvula reguladora para cilindro;
L -Fluxometro 15 L/M; LEIBARE 12
-Carrinho de transporte;
03 Baldo de 02- Cilindro de 10m? UNIDADE. 110
04 | Baldo de 02- Cilindro de 3,5 a 4m’ UNIDADE. | 10
05 Aparelho de Nebulizador para aerosol UNIDADE. 10
06 Reservatério (unidade nebulizador) UNIDADE. 10
AQUISICAO
ITEM ESPECIFICACAO APRE. QTD
01 Recarga de oxigénio para cilindro: 10m® . UNIDADE. 9.600
02 | Recarga de oxigénio para cilindro; 4m? UNIDADE. 480
03 Mascaras Regulaveis ao Rosto Adulto UNIDADE. 480
04 Mangueira de extensdo de 5 mts UNIDADE. 480
Cateter Nasal Adulto
05 | O cateter nasal ¢ utilizado para administrar oxigénio de baixo UNIDADE. 480
fluxo (1 a 5 Ipm) em pacientes adultos e pediatricos. Sua

‘
E-mail: compras.sesauananindeua@gmail.com




9 PR,EFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA / §
/ SECRETRIA MUNICIPAL DE SAUDE
D{RETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA b

COORDENACAO DE COMPRAS ANANlNDEUA

E TRABALHO

utiliza¢do é simples e permite que o paciente mantenha suas
atividades diarias, como falar e comer, sem dificuldades.

06 Filtro de Barreira UNIDADE. 120

Solicitamos a resposta imediata da solicitagdo contendo o item acima, em papel
timbrado da empresa com CNPJ, assinatura do responsavel e prazo de validade minimo
da proposta de 120(cento e vinte) dias.

Desde ja agradecemos o atendimento de nossa solicitagdo.

Atenciosamente,

Setor de Compras.

i
E-mail: compras.sesauananindeua@gmail.com
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Nl Gmail SECRETARIA SAUDE COMPRAS <compras.sesauananindeua@gmail.com>
PEDIDO DE COTAGAO DE FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL ‘BH
DOMICILIAR 3775 - L, -

1 mensagem

SECRETARIA SAUDE COMPRAS <compras.sesauananindeua@gmail.com> 16 de junho de 2021 15:57
Para: epantoja22@gmail.com g

Boa Tarde!

Solicitamos o envio de proposta comercial, referente Contratagao de empresa especializada no fornecimento
de OXIGENIO MEDICINAL DOMICILIAR, COM OS KITS necessarios para sua administragdo, em
regime de comodato, por um periodo de 12 (Doze) , Solicitamos proposta com prazo de validade minimo da
proposta de 120(cento e vinte) dias, conforme especificagdes abaixo descritas.

Cordialmente, .

Coordenagao de Compras/SESAU

@ PEDIDO DE COTAGAO DE FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL DOMICILIAR 3775.docx
57K
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MEDICALL

Proposta: SESAU-03_06-22
A

Secretaria de Salude de Ananindeua - SESAU
Travessa SN 21, 18 - Cidade Nova 6 - Coqueiro.
Ananindeua, PA.

A/C: Dra. Dayane Lima
Secretaria de Saude

2e

/

Prezada Secretaria,

Agradecemos a oportunidade de apresentar nossa proposta comercial para a prestacao de
servicos e fornecimento de tecnologias da area da saude. A SINAI MEDICALL leva como
experiéncia, mais de 10 anos de atuacao de sua socia no mercado de saude e a sua equipe
qualificada no segmento de servicos e produtos médico-hospitalares.

Somos representantes dos principais fabricantes de equipamentos e atuamos na prestacao de
servicos para Administracao Publica, Instituicoes e empresas privadas, garantindo uma
atuacao comercial solida.

Nosso objetivo principal € atender melhor suas necessidades, pois acreditamos que a nosso
trabalho reflete na seguranca do paciente e da populacao atendida por nossas solucoes e
servicos.

Planilha Or¢camentaria

A LOCACAO Unid. | Quant R$ Unit | R$ Total

1 Concentrador Oxigénio Unid. | 10 826,00 8.260,00

2 fluxometrs 15itros/min; Cartnna do Transporte Uni. 120 | 560,00  67.20000

3 Balao de Oxigénio - Cilindro de 10 m3 Unid. | 10 270,00 2.700,00

4 Balao de Oxigénio - Cilindro de 3,5a4 m3 Unid. | 10 108,00 1.080,00

5 Aparelho Nebulizador para aero$ol Unid. | 10 56,00 560,00

6 Reservatorio - Unidade Nebulizador Unid. | 10 15,00 150,00
Total MENSAL 79.950,00
Quantidade de Meses 12,00
Valor Total - A 959.400,00

B AQUISICAO Unid. | Quant R$ Unit | R$ Total

1 Recarga de Oxigénio para cilindro - 10m3 Unid. | 9600 23,00 220.800,00

2 Recarga de Oxigénio para cilindro - 4 m3 Unid. | 480 27,00 12.960,00

3 Mascara Regulavel ao rosto - Adulto Unid. | 480 1.487,00 713.760,00

4 Mangueira de extensao de 5,00m » Unid. | 480 42,00 20.160,00

Cateter Nasal Adulto: O cateter é utilizado para administrar
5 oxigénio de baixo fluxo (1 a 5 Ipm) em pacientes adultos e | Unid. | 480 9,00 4.320,00
pediatricos. ’

6 Filtro de Barreira Unid. | 120 100,00 12.000,00

Valor Total - B 984.000,00

SINAI MEDICALL COMERCIO E SERVICOS EIRELI
24.138.700/0001-05
Travessa WE 31, 171 - Cidade Nova. Ananindeua, PA. 67.133-140




POARN
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MEDICALL

Valor Total da Proposta: R$ 1.943.400,00 (um milhao, novecentos e [uarenta e trés mil e
quatrocentos reais)

Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias;

Garantia dos Equipamentos Locados: durante todo o periodo de locacao;

Assisténcia Técnica: inclusa na locacao; _7)%/
Forma de Pagamento: mensal. /%
COMPRADORA

Empresa Secretaria de Saude de Ananindeua - SESAU

Endereco Travessa SN 2 , 18 - Cidade Nova 6 - Coqueiro. Ananindeua, PA.
Responsavel | Dra. Dayane Lima

VENDEDORA

Empresa SINAI MEDICALL COMERCIO E SERVICOS EIRELI
24.138.700/0001-05

Endereco Travessa WE 31, 171 - Cidade Nova. Ananindeua, PA. 67.133-140
Responsavel | AURORA REGINA PINHEIRO NORONHA, CPF 268.593.272-00

Banco: Santander (033) Agéncia 3857 Conta Corrente: 130075113

Proposta: SESAU-03_06-2

TERMO DE ACEITE DA PROPOSTA
Pelo presente termo autorizamos o fornecimento do equipamentos e as condicoes descritas
na Proposta/Pedido.

Secretaria de Saude de Ananindeua - SESAU

Sem mais para o0 momento nos colocamos a disposicao para os esclarecimentos e o
planejamento da entrega dos equipamentos.

Ananindeua/PA, 22 de Junho de 2021.

Emerson Pantoja | Setor Comercial
comercial@sinaimedicall.com.br
www.sinaimedicall.com.br
+55 91 98824-5045

SINAI MEDICALL COMERCIO E SERVICOS EIRELI
24.138.700/0001-05
Travessa WE 31, 171 - Cidade Nova. Ananindeua, PA. 67.133-140



20/07/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SINAI MEDICALL COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 24.138.700/0001-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da-RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:37:51 do dia 20/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/01/2022.

Codigo de controle da certidao: 0E24.E07B.9424.19EC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

7



14/07/2021

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdao:  24.138.700/0001-05
Razdo Social:SINAI MEDICALL COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Endereco: TV WE-31 171 CONJ CIDADE NOVA 1V / CIDADE NOVA / ANANINDEUA /
PA / 67133-140

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicao que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:23/04/2021 a 20/08/2021

Certificacdao Numero: 2021042303282525716005
Informacgao obtida em 14707/2021 13:50:53

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS /%zji:

Nome: SINAI MEDICALL COMERCIO E SERVICOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 24.138.700/0001-05

Certiddo n°: 21877138/2021

Expedicdo: 14/07/2021, as 13:55:09

Validade: 09/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que SINAI MEDICALL COMERCIO E SERVICOS EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 24.138.700/0001-05, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados pexante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissao de Concilia¢éb.Prévia.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA ¢ xR
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SECRETRIA MUNICIPAL DE SAUDE )
DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA
COORDENACAO DE COMPRAS ANANINDEUA

E TRABALHO

Ananindeua, 15 de Junho de 2021.
Do: Setor de Compras
Para: OXILOPES OXIGENIO EIRELI
Email: contratosgovernamentais@gmail.com L{ 1

-

Prezados Senhores,

Solicitamos a esta conceituada empresa que envie proposta comercial referente a
Contratagdo de empresa especializada no fornecimento de OXIGENIO MEDICINAL
DOMICILIAR, COM OS KITS necessarios para sua administragdo, em regime de
comodato, por um periodo de 12 (Doze) meses, destinado Secretaria Municipal de Saude
de Ananindeua, conforme descri¢des abaixo:

LOCACAQ
ITEM ESPECIFICACAO APRE. QTD
01 Concentrador estacionario de oxigénio UNIDADE. 10
Kit Emergencial:
-Valvula reguladora para cilindro;
gz -Fluxometro 15 L/M; LHIDADE =
-Carrinho de transporte;
03 Baldo de 02- Cilindro de 10m? UNIDADE. 110
04 | Baldo de 02- Cilindro de 3,5 a 4m? UNIDADE. | 10
05 | Aparelho de Nebulizador para aerosol UNIDADE. 10
06 Reservatério (unidade nebulizador) UNIDADE. 10
AQUISICAO
ITEM ESPECIFICACAO APRE. QTD
01 Recarga de oxigénio para cilindro: 10m® * UNIDADE. 9.600
02 Recarga de oxigénio para cilindro; 4m? ‘ UNIDADE. 480
03 Mascaras Regulaveis ao Rosto Adulto . ' UNIDADE. 480
04 Mangueira de extensdo de 5 mts N UNIDADE. 480
Cateter Nasal Adulto
05 | O cateter nasal ¢ utilizado para administrar axigénio de baixo UNIDADE. 480
fluxo (1 a 5 Ipm) em pacientes adultos e pediatricos. Sua

i
E-mail: compras.sesauananindeua@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETRIA MUNICIPAL DE SAUDE [
DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA F Py
o] COORDENACAO DE COMPRAS ANANINDEUA
e e ™ - E TRABALHO

utiliza¢do é simples e permite que o paciente mantenha suas
atividades didrias, como falar e comer, sem dificuldades.

06 Filtro de Barreira UNIDADE. 120

Solicitamos a resposta imediata da solicitagdo contendo o item acima, em papel
timbrado da empresa com CNPJ, assinatura do responsavel e prazo de validade minimo
da proposta de 120(cento e vinte) dias.

Desde ja agradecemos o atendimento de nossa solicitagao. L{ 9

&

Atenciosamente,

Setor de Compras.

&

E-mail: compras.sesauananindeua@gmail.com



16/06/2021 Gmail - PEDIDO DE COTAGAO DE FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL DOMICILIAR 3775
N. Gmail SECRETARIA SAUDE COMPRAS <compras.sesauananindeua@gmail.com>

PEDIDO DE COTAGAO DE FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL
DOMICILIAR 3775

1 mensagem

SECRETARIA SAUDE COMPRAS <compras.sesauananindeua@gmail.com> ~ <\ 16dejunho de 2021 15:55
Para: contratosgovernamentais@gmail.com L{& .

Boa Tarde! % RS

Solicitamos o envio de proposta comercial, referente Contratacdo de empresa especializada no fornecimento
de OXIGENIO MEDICINAL DOMICILIAR, COM OS KITS necessarios para sua administracdo, em
regime de comodato, por um periodo de 12 (Doze) , Solicitamos proposta com prazo de validade minimo da
proposta de 120(cento e vinte) dias, conforme especificagdes abaixo descritas.

Cordialmente, N

Coordenacao de Compras/SESAU

‘-'_ﬂ_J PEDIDO DE COTAGAO DE FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL DOMICILIAR 3775.docx
— 57K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=0c465edb35&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar5119793247391207924&simpl=msg-a%3Ar-5400...  1/1



Y4

OXIIOPES GASES

PROPOSTA DE PRECOS

PARA:

Prefeitura Municipal de Ananindeua
Coordenagao de Compras

E-mail: compras.sesauananindeua@gmail.com

ITEM  ESPECIFICACAO APRE. QTD. UNIT TOTAL
1 Sl e Ll R E L L s 10,00 1.26929 12.692,90
oxigénio
Kit Emergencial:
-Valvula reguladora para
2 cilindro; Unidade 120,00 860,54 103.264,80
-Fluxometro 15 L/M;
-Carrinho de transporte;
3 Baldo de 02- Cilindro de 10m3 Unidade 10,00 414,89 4.148,90
4 482'330 deo2-Cilindrode3,5a ) itage 10,00 165,96 1.659,60
5 Aparelho Nebulizador para Unidade 10,00 86,05 860,50
aerosol
6 AR Unidade 10,00 23,03 230,30
nebulizador)
VALOR TOTAL MENSAL -.
hphes 122.857,00
VALOR TOTAL ANUAL -
. 1.474.284,00
ITEM  ESPECIFICACAO APRE. QTD. UNIT TOTAL
1 Recarga de oxigenio para Unidade 9.600,00 47,29  453.984,00
cilindro: 10m
2 Recarga de oxigenio para Unidade 480,00 55,52 26.649,60
cilindro; 4m .o
3 pESElEl A e Rl A 480,00 1.859,00  892.320,00
Adulto
4 n'\:'tasng“e"a e [ S 480,00 86,38 41.462,40

OXILOPES OXIGENIO EIRELI CNPJ/MF: 33.706.636/0001-02 Rod BR 364, Q03 L16 — Novo Mundo

Jardim Paula lll - CEP 78.152-303 Varzea Grande —-MT
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OXIIOPES GASES

>

Cateter Nasal Adulto
O cateter nasal é utilizado para
administrar oxigénio de baixo
fluxo (1 a5 Ipm) em pacientes
5 adultos e pediatricos. Sua Unidade 480,00 18,5 8.880,00
utilizacao é simples e permite
gue o paciente mantenha suas
atividades diarias, como falar e
comer, sem dificuldades.

6 Filtro de Barreira Unidade 120,00 205,71 24.685,20
VALOR TOTAL - MATERIAIS 1.447.981,20
VALOR TOTAL DA PROPOSTA 2.922.265,20

Validade da Proposta: 90 dias apds sua apresentacao;

Prazo de Entrega: 30 dias apos emissao do empenho;

VARZEA GRANDE, 19 DE JULHO DE 2021

- )

¥ L /Z(C(/»/((,

XLOIKES OXIGENIO EIRELI
/ CNPJ 33.706.636/0001-02

L

/

OXILOPES OXIGENIO EIRELI CNPJ/MF: 33.706.636/0001-02 Rod BR 364, Q03 L16 — Novo Mundo
Jardim Paula lll - CEP 78.152-303 Varzea Grande —-MT



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil : :
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: OXILOPES OXIGENIO EIRELI
CNPJ: 33.706.636/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:11:56 do dia 07/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/01/2022.

Codigo de controle da certiddo: 2914.099B.8FFF.7561

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



21/07/2021 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  33.706.636/0001-02
Razao Social:EMPRESA CADASTRADA VIA GUIA SIMPLIFICADA

Endereco: CADASTRAMENTO GUIA SIMPLIFICADA / GUIA SIMPLIFICADA / / / 00000-
000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:26/04/2021 a 23/08/2021

Certificacdo Numero: 2021042602045722839590
Informagao obtida em 21/07/2021 10:23:22

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Assinado digitalmente por IONE
MARIA DE OLIVEIRA MOURA
CPF: 175.670.412-00

Data: 16/11/2021 12:47:13 -03:00

Signature powered by L A C U N A

SOFTWARE_

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf;jsessionid=nE8uKFphuRvLXGaA6WNqV8RgFkBFefGBeCzXaxHV.crjpcaplix201...
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